

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com****P M S B**

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 REF. PREGÃO Nº 00.019/2017-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R. CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro, casado, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07, residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua-Ce.

Fone : (88) 3212-9395.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Plano de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UND.	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA C/ RECEPTOR	CROMUS/ CR3.8 PREMIUM	UNIDADE	3	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
	Valor unitário R\$:	Quatrocentos Noventa Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Quatrocentos Setenta Reais				
2	APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD PLAYER MP3. RÁDIO AM/FM, ENTRADA USB E AUXILIAR DE ÁUDIO.	AMVOX/ AMC590	UNIDADE	30	R\$ 229,00	R\$ 6.870,00
	Valor unitário R\$:	Duzentos Vinte Nove Reais				
	Valor total R\$:	Seis Mil Oitocentos Setenta Reais				
3	APARELHO DE FAX	PANASONIC	UNIDADE	7	R\$ 3.000,00	R\$ 21.000,00
	Valor unitário R\$:	Três Mil Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Um Mil Reais				
4	AR-CONDICIONADO DE NO MINIMO 7.000 BTUS,220V.	CONSUL/ CBV07CBBNA	UNIDADE	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
	Valor unitário R\$:	Um Mil Duzentos Reais				
	Valor total R\$:	Nove Mil Seiscentos Reais				
5	AR-CONDICIONADO DE NO MINIMO 24.000 BTUS,220V.	ELGIM / SRF/Q-24000-2	UNIDADE	6	R\$ 3.510,00	R\$ 21.060,00
	Valor unitário R\$:	Três Mil Quinhentos Dez Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Um Mil Sessenta Reais				
6	AR-CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, VOLTAGEM: 220V	SANSUNG / MAX PLUS AR12HCSUAWQ/AZ	UNIDADE	25	R\$ 1.515,59	R\$ 37.889,75
	Valor unitário R\$:	Um Mil Quinhentos Quinze Reais e Cinquenta Nove Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Sete Mil Oitocentos Oitenta Nove Reais e Setenta Cinco Centavos				
7	AR-CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 18.000-BTUS, TIPO SPLIT, VOLTAGEM: 220V	CONSUL/ CBE18AB	UNIDADE	19	R\$ 2.457,00	R\$ 46.683,00
	Valor unitário R\$:	Dois Mil Quatrocentos Cinquenta Sete Reais				
	Valor total R\$:	Quarenta Seis Mil Seiscentos Oitenta Três Reais				
8	AR-CONDICIONADO, CAPACIDADE DE 9.000 BTUS TIPO SPLIT VOLTAGEM: 220V	CONSUL/ CBN09BBBNA	UNIDADE	20	R\$ 1.289,00	R\$ 25.780,00
	Valor unitário R\$:	Um Mil Duzentos Oitenta Nove Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Cinco Mil Setecentos Oitenta Reais				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

9	ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 04 PRATELEIRAS INTERNAS RESISTENTE, COM DUAS PORTAS DE ABRIR. FECHADURA COM DUAS CHAVES. MEDIDAS: 1,97 CM X 0,90 CM X 0,40 CM, APROXIMADAMENTE.	SÓ AÇO / AP02	UNIDADE	73	R\$ 487,50	R\$ 35.587,50
Valor unitário R\$:		Quatrocentos Oitenta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
Valor total R\$:		Trinta Cinco Mil Quinhentos Oitenta Sete Reais e Cinquenta Centavos 862				
10	ARMÁRIO EM MDF, COR AZUL, 04 PRATELEIRAS INTERNAS, COM DUAS PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA, EM MDP MELAMÍNIO 15MM, ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC FLEXÍVEL DE 16,5 MM, COM DUAS PORTAS COM FECHADURA, 04 PRATELEIRAS. MEDIDAS: 1950 X 900 X 450 MM. COM 15 MM DE ESPESURA.	BELLUNA / ARMARIO FECHADO 02 PORTAS 195X90X45CM	UNIDADE	78	R\$ 572,00	R\$ 44.616,00
Valor unitário R\$:		Quinhentos Setenta Dois Reais				
Valor total R\$:		Quarenta Quatro Mil, Seiscentos Dezesesseis Reais				
11	ARQUIVO DE MADEIRA CÔM 4 GAVETAS, COR AZUL, PARA PASTA SUSPENSA SEM ABAS, EM MDP MELAMÍNIO 15MM, BORDAS EM PVC, PUXADORES FRONTAIS E CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. MEDIDAS MINIMAS: 0,45 X 0,54 X 1,25	RIVEL / ECAV45E15	UNIDADE	37	R\$ 468,00	R\$ 17.316,00
Valor unitário R\$:		Quatrocentos Sessenta Oito Reais				
Valor total R\$:		Dezesete Mil Trezentos Dezesesseis Reais				
12	ARQUIVO, COFECCONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, MEDIANDO APROXIMADAMENTE, 46X 0,58 X 1,33 CM, COM 4 GAVETAS.	SÓ AÇO / AQ-04E	UNIDADE	49	R\$ 370,00	R\$ 18.130,00
Valor unitário R\$:		Trezentos Setenta Reais				
Valor total R\$:		Dezoito Mil Cento e Trinta Reais				
13	BEBEDOURO DE COLUNA ELETRÔNICO BRANCO OU CINZA, 220V	ESMALTEC/ EGC35B	UNIDADE	52	R\$ 518,70	R\$ 26.972,40
Valor unitário R\$:		Quinhentos Dezoito Reais e Setenta Centavos				
Valor total R\$:		Vinte Seis Mil Novecentos Setenta Dois Reais e Quarenta Centavos				
14	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, 3 TORNEIRAS, 220V, COM RESERVATÓRIO. CAPACIDADE P/ 100 LITROS DE ÁGUA GELADA, COM APARADOR/CUBA. TORNEIRAS MODELO ROSCA. GÁS UTILIZADO: R134 A (ECOLÓGICO. TEMPERATURA: CONTROLE ATRAVÉS DE TERMOSTATO COM REGULAGEM. FILTRO OPCIONAL. PÉS REGULÁVEIS. MANGUEIRA P/ ESCOAMNETO EMBUTIDA. PARA ATENDER EM MÉDIA 150 PESSOAS. (A x L x C) 1,31 CM X 80 CM X 74 CM.	SÓ AÇO / BBI-03TI	UNIDADE	26	R\$ 2.021,00	R\$ 52.546,00
Valor unitário R\$:		Dois Mil Vinte Um Reais				
Valor total R\$:		Cinquenta Dois Mil Quinhentos Quarenta Seis Reais				
15	CADEIRA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG, EMPILHÁVEL, COM CERTIFICADO D INMETRO.	GRESS / LEO04	UNIDADE	1.220	R\$ 20,80	R\$ 25.376,00
Valor unitário R\$:		Vinte Reais e Oitenta Centavos				
Valor total R\$:		Vinte Cinco Mil Trezentos Setenta Seis Reais				
16	CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇO LATERAL, LÂMINA, ESPUMA INJETADA COM COBERTURA EM TECIDO. BASE FIXA 04 PÉS, COM PINTURA EPÓXI PÓ, ANTI-FERRUGEM. BRAÇO FECHADO TIPO CORSA.	BELLUNA / POLTRONA DIRETOR FIXA EM S COM BRAÇO	UNIDADE	59	R\$ 196,30	R\$ 11.581,70
Valor unitário R\$:		Centó e Noventa Seis Reais e Trinta Centavos				
Valor total R\$:		Onze Mil Quinhentos Oitenta Um Reais e Setenta Centavos				
17	CADEIRA FIXA, 4 PÉS PALITO PESCOÇO SECRETÁRIA, ESTRUTURA, EM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, COBERTURA EM TECIDO J SERRANO. BASE PALITO COM PINTURA PRETA, L SANFONADO, SEM BRAÇOS.	BELLUNA / EXECUTIVA 4 PÉS	UNIDADE	85	R\$ 84,50	R\$ 7.182,50
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
Valor total R\$:		Sete Mil Cento e Oitenta Dois Reais e Cinquenta Centavos				
18	CADEIRA PRESIDENTE- GIRATÓRIA, INJETADA, AÇO MOLA PRETA.	RIVEL / PRS002	UNIDADE	23	R\$ 335,40	R\$ 7.714,20
Valor unitário R\$:		Trezentos Trinta Cinco Reais e Quarenta Centavos				
Valor total R\$:		Sete Mil Setecentos Quatorze Reais e Vinte Centavos				

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

19	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, ERGONÔMICA, REGULAGEM DE ALTURA, SEM BRAÇOS, COM RÓDIZIO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, E REVESTIMENTO EM TECIDO.	RIVEL / SL001-1	UNIDADE	108	R\$ 156,00	R\$ 16.848,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Cinquenta Seis Reais				
	Valor total R\$:	Dezesseis Mil Oitocentos Quarenta Oito Reais 863				
20	CAFEITEIRA INOX CAP. 30 CAFEZINHOS.	NKS/TSK-227 INOX.	UNIDADE	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Trinta Reais				
	Valor total R\$:	Um Mil Quarenta Reais				
21	CANECA DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR AZUL, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 88 MM DIÂMETRO: 79 MM ESPESSURA: 2,5 MM	MARTIPLAST / D110	UNIDADE	5.000	R\$ 2,37	R\$ 11.850,00
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Trinta Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Onze Mil Oitocentos Cinquenta Reais				
22	CAMA BELICHE	CAMELO / BELICHE FCC	UNIDADE	4	R\$ 651,30	R\$ 2.605,20
	Valor unitário R\$:	Seiscentos e Cinquenta Um Reais e Trinta Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Seiscentos Cinco Reais e Vinte Centavos				
23	CAMA SOLTEIRO	CAMELO / SOLTEIRO MADRI	UNIDADE	2	R\$ 315,90	R\$ 631,80
	Valor unitário R\$:	Trezentos Quinze Reais e Noventa Centavos				
	Valor total R\$:	Seiscentos Trinta Um Reais e Oitenta Centavos				
24	CARREGADOR DE PILHAS	ELGIM / SC-333	UNIDADE	11	R\$ 44,07	R\$ 484,77
	Valor unitário R\$:	Quarenta Quatro Reais e Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Oitenta Quatro Reais e Setenta Sete Centavos				
25	COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO, D20, EM ESPUMA CONVENCIONAL, MEDIDAS MÍNIMAS: 88 X 188 X 20 CM	SPLUCHAMON / MONTREAL	UNIDADE	20	R\$ 322,00	R\$ 6.440,00
	Valor unitário R\$:	Trezentos Vinte Dois Reais				
	Valor total R\$:	Seis Mil Quatrocentos Quarenta Reais				
26	COLHER DE PLÁSTICO ESCOLAR AZUL. TAMANHO MÍNIMO 16CM DE COMPRIMENTO.	JAGUAR / REF 7707	UNIDADE	5150	R\$ 0,49	R\$ 2.523,50
	Valor unitário R\$:	Quarenta Nove Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Quinhentos Vinte Três Reais e Cinquenta Centavos				
27	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM 4 CADEIRAS. MESA PLÁSTICA QUADRADA NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 70 CM EMPILHÁVEL, CADEIRAS PLÁSTICAS NA COR BRANCA, SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG, EMPILHÁVEL, COM CERTIFICADO DO INMETRO.	GRESS/ CADEIRA LEO04 - MESA 06	UNIDADE	104	R\$ 156,00	R\$ 16.224,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Cinquenta Seis Reais				
	Valor total R\$:	Dezesseis Mil Duzentos Vinte Quatro Reais				
28	CONJUNTO DE SOFA SIMPLES, 2 E 3 LUGARES.	ZEEP / VENEZA	UNIDADE	3	R\$ 780,00	R\$ 2.340,00
	Valor unitário R\$:	Setecentos Oitenta Reais				
	Valor total R\$:	Dois Mil Trezentos Quarenta Reais				
29	COZINHA COMPLETA (ARMÁRIO, PANELEIRO, ARMÁRIO AÉREO E BALCÃO) - ESPECIFICAÇÕES: CONTENDO 1 ARMÁRIO AÉRIO COM 3 PORTAS DE VIDRO E 1 BALCÃO COM 2 PORTAS E 04 GAVETAS E 5 PRATELEIRAS INTERNAS.	TELA SUL / LINHA SAFIRA KIT TRIPLO	UNIDADE	6	R\$ 1.620,00	R\$ 9.720,00
	Valor unitário R\$:	Um Mil Seiscentos Vinte Reais				
	Valor total R\$:	Nove Mil Setecentos Vinte Reais				
30	DVD PLAYER.	MONDIAL / D-155	UNIDADE	3	R\$ 139,00	R\$ 417,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Trinta Nove Reais				
	Valor total R\$:	Quatrocentos Dezesse Reais				
31	ESTANTE CONFECCIONADA EM AÇO, CHAPÁ 26, MEDINDO 0,26 CM X 0,92 CM X 1,98 CM, APROXIMADAMENTE, COM 6 PRATELEIRAS.	SÓ AÇO / EA-05/30SR	UNIDADE	96	R\$ 144,85	R\$ 13.905,60
	Valor unitário R\$:	Cento e Quarenta Quatro Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Treze Mil Novecentos Cinco Reais e Sessenta Centavos				

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88.3129395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10,616.533/0001-56 CGF 06.374321-3P M S B

Email: dovasconcelos@hotmail.com

864

32	ESTANTE EM AÇO REFORÇADA, CHAPA 24, COM 6 PRATELEIRAS, MEDIDAS MÍNIMAS 1,98 X 0,92 X 0,42.	SÓ AÇO / EA-06/40CR	UNIDADE	85	R\$ 300,00	R\$ 25.500,00
	Valor unitário R\$:	Trezentos Reais				
	Valor total R\$:	Vinte Cinco Mil Quinhentos Reais				
33	FOGÃO C/ 04 BOCAS COR BRANCA	ESMALTEC/ BALI 4Q	UNIDADE	18	R\$ 387,40	R\$ 6.973,20
	Valor unitário R\$:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total R\$:	Seis Mil Novecentos Setenta Três Reais e Vinte Centavos				
34	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 04 BOCAS, COM FORNO, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES (CAHIMBO), 02 QUEIMADORES DUPLOS, 04 PÉS EM PERFIL "L". CONSTITUÍDO EM CHAPA GALVANIZADA, PINTADA EM EPÓXI E BANDEJAS COLETORAS GALVANIZADAS.	CRISTAL AÇO / LUXO	UNIDADE	22	R\$ 1.499,78	R\$ 32.995,16
	Valor unitário R\$:	Um Mil Quatrocentos Noventa Nove Reais e Setenta Oito Centavos				
	Valor total R\$:	Trinta Dois Mil Novecentos Noventa Cinco Reais e Dezesseis Centavos				
35	GELADEIRA 280 LITROS	CONSUL/ CRB36AB	UNIDADE	11	R\$ 1.714,70	R\$ 18.861,70
	Valor unitário R\$:	Um Mil Setecentos Quatorze Reais e Setenta Centavos				
	Valor total R\$:	Dezoito Mil Oitocentos Sessenta Um Reais e Setenta Centavos				
36	GELADEIRA, PORTA INOX, GABINETE CINZA, VOLTAGEM: 127/220V	CONSUL/CRB39AK	UNIDADE	20	R\$ 2.113,80	R\$ 42.276,00
	Valor unitário R\$:	Dois Mil Cento e Treze Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Quarenta Dois Mil Duzentos Setenta Seis Reais				
37	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL DVR 8 GB COM MP3. COMPATÍVEL COM MÚSICAS: MP3, WMA, REPRODUÇÕES ATRAVÉS DE ALTO FALANTES DE ALTA QUALIDADE OU FONE DE OUVIDO. MICROFONE ESTERNO INCLUSO. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.		UNIDADE	11	R\$	R\$
	Valor unitário R\$:					
	Valor total R\$:					
38	LIQUIDIFICADOR 02 VELOCIDADES	MALLORY/ FLAXH MIX	UNIDADE	29	R\$ 72,80	R\$ 2.111,20
	Valor unitário R\$:	Setenta Dois Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Cento e Onze Reais e Vinte Centavos				
39	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO / 2L AR	UNIDADE	8	R\$ 384,16	R\$ 3.073,28
	Valor unitário R\$:	Trezentos Oitenta Quatro Reais e Dezesseis Centavos				
	Valor total R\$:	Três Mil Setenta Três Reais e Vinte Oito Centavos				
40	LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO SUPER ANATÔMICO. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL COM 02 BARRAS NA HORIZONTAL EM TUBO 20 X 40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESURA. PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELA E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL 20 X 40 PAREDE DE NO MÍNIMO 1,20 DE ESPESURA.	BELLUNA/ PROPILENO 03 LUGARES	UNIDADE	73	R\$ 273,00	R\$ 19.929,00
	Valor unitário R\$:	Duzentos Setenta Três Reais				
	Valor total R\$:	Dezenove Mil Novecentos Vinte Nove Reais				
41	LONGARINA 04 LUGARES, SEM BRAÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA, COM PERFIL DE PROTEÇÃO NAS BORDAS. ESTRUTURA FIXA, EM TUBO DE AÇO, COM SAPATAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI	BELLUNA/ AUDITORIO	UNIDADE	39	R\$ 364,00	R\$ 14.196,00
	Valor unitário R\$:	Trezentos Sessenta Quatro Reais				
	Valor total R\$:	Quatorze Mil Cento e Noventa Seis Reais				
42	MESA DE MADEIRA RETANGULAR, SEM GAVETAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 0,60 X 0,75	BELLUNA/ LINHA MESA 1,20X0,60X0,75	UNIDADE	50	R\$ 162,50	R\$ 8.125,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Sessenta Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Oito Mil Cento e Vinte Cinco Reais				
43	MESA DE TRABALHO RETANGULAR, COM 02 GAVETAS FIXAS COM PUXADORES E TRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 X 0,60 X 0,75	BELLUNA/ MESA 02 GAVETAS	UNIDADE	87	R\$ 214,50	R\$ 18.661,50
	Valor unitário R\$:	Duzentos Quatorze Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Dezoito Mil Seiscentos Sessenta Um Reais e Cinquenta Centavos				

END, RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N° 946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 3229395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B

44	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO COR AZIL, COM TAMPO 15 MM, 2 GAVETAS COM PUXADORES E TRANCA, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI E PARTE INTERIOR NA CÔR DA MESA. MEDIDAS APROXIMADAS: 1 MESA DE 1,20 X 0,60 CM+ 1 MESA DE 0,80 X 0,60 CM+ 1 CONEXÃO ARREDONDADA DE 0,60 CM + 2 GAVETAS. ALTURA DAS MESAS: 0,75 CM.	SÔ AÇO / CIM-02GTRM	UNIDADE	25	R\$ 415,00	R\$ 10.375,00
	Valor unitário R\$:	Quatrocentos Quínze Reais				
	Valor total R\$:	Dez Mil Trezentos Setenta Cinco Reais				
45	MICRONDAS 20L 220V DIMENSÕES MÍNIMAS: PRATO COM 24,5MM DE DIÂMETRO. OPÇÕES: DESCONGELAR E COZINHAR.	PANASONIC / NN-ST254WRIJK	UNIDADE	6	R\$ 443,63	R\$ 2.661,78
	Valor unitário R\$:	Quatrocentos Quarenta Três Reais e Sessenta Três Centavos				
	Valor total R\$:	Dois Mil Seiscentos Sessenta Um Reais e Setenta Oito Centavos				
46	PRATO PÁSTICO ESCOLAR AZUL-DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 34,0 MM, DIÂMETRO INTERNO DA BOC, ESPESSURA 2,5 LARGURA DA ABA 14,5 MM.	MII PLASTIC / PRATO 21CM	UNIDADE	5150	R\$ 2,95	R\$ 15.192,50
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total R\$:	Quinze Mil Cento e Noventa Dois Reais e Cinquenta Centavos				
47	QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDADO ALUMÍNIO 2,00 X 1,20 LXA CHAPA MDF 9 MM COM SUPORTE DE APAGADOR	STALO / 9444	UNIDADE	29	R\$ 169,70	R\$ 4.921,30
	Valor unitário R\$:	Centq e Sessenta Nove Reais e Setenta Centavos				
	Valor total R\$:	Quatro Mil Novecentos Vinte Um Reais e Trinta Centavos				
48	QUADRO BRANCO ESCOLAR MOLDADO ALUMÍNIO 3,00 X 1,20 LXA CHAPA MDF 9MM COM SUPORTE DE APAGADOR	STALO / 9446	UNIDADE	30	R\$ 237,57	R\$ 7.127,10
	Valor unitário R\$:	Duzentos Trinta Sete Reais e Cinquenta Sete Centavos				
	Valor total R\$:	Sete Mil Cento e Vinte Sete Reais e Dez Centavos				
49	SALA DE JANTAR, MESA TAMPO GRANITO, MEDINDO 135 X 70 CM, 6 CADEIRAS	JOMETAL / PARAISO	UNIDADE	8	R\$ 661,70	R\$ 5.293,60
	Valor unitário R\$:	Seiscentos Sessenta Um Reais e Setenta Centavos				
	Valor total R\$:	Cinco Mil Duzentos Noventa Três Reais e Sessenta Centavos				
50	SANDUICHEIRA/GRILL	MALLORY / GRILL MAX INOX	UNIDADE	7	R\$ 71,50	R\$ 500,50
	Valor unitário R\$:	Setenta Um Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total R\$:	Quinhentos Reais e Cinquenta Centavos				
51	TELEFONE DE MESA GOM FIO	INTELBRAS / PLENO GRAFITE C/ FIO	UNIDADE	22	R\$ 40,62	R\$ 893,64
	Valor unitário R\$:	Quarenta Reais e Sessenta Dois Centavos				
	Valor total R\$:	Oitocentos Noventa Três Reais e Sessenta Quatro Centavos				
52	TV 32 POLEGADAS LCD	PANASONIC / TC-32D400B	UNIDADE	9	R\$ 1.250,00	R\$ 11.250,00
	Valor unitário R\$:	Um Mil Duzentos Cinquenta Reais				
	Valor total R\$:	Onze Mil Duzentos Cinquenta Reais				
53	TV 50" SMART	SAMSUNG / KU6000	UNIDADE	13	R\$ 4.230,20	R\$ 54.992,60
	Valor unitário R\$:	Quatro Mil Duzentos Trinta Reais e Vinte Centavos				
	Valor total R\$:	Cinquenta Quatro Mil Novecentos Noventa Dois Reais e Sessenta Centavos				
54	VENTILADOR DE PAREDE 3 VELOCIDADES, BIVOLT, 60 CM	VENTISOL / PAREDE 60CM COMERCIAL	UNIDADE	53	R\$ 172,80	R\$ 9.158,40
	Valor unitário R\$:	Cento e Setenta Dois Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total R\$:	Nove Mil Cento e Cinquenta Oito Reais e Quarenta Centavos				
55	VENTILADOR DE TETO COM EXAUSTÃO, 220V	VENTISOL / TETO COMERCIAL	UNIDADE	33	R\$ 200,00	R\$ 6.600,00
	Valor unitário R\$:	Duzentos Reais				
	Valor total R\$:	Seis Mil Seiscentos Reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Oitocentos Vinte Quatro Mil Setenta Três Reais e Trinta Oito Centavos				R\$ 824.073,38

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

P M S B

Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme edital.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 10(dez) dias úteis após o recebimento.

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME, inscrito no cnpj nº 10.616.533/0001-56, estabelecido na Rua Capitão Joaquim Lourenço nº 946, Centro, Tianguá-Ce, Cep: 62.320-000. Declaramos para todos os fins de direito, especialmente para participação de licitação na modalidade Pregão, que estamos sob o regime de MF, para efeito do disposto na LC 123/2006.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros é por um período de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

Finalizando afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO Nº946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395
Banco : do brasil Agência :1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 31 de Agosto de 2017

D. Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO Nº946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ CEP 62320000 FONE 88 32129395